[image: image1.wmf]
PODER JUDICIÁRIO

ESTADO DO MARANHÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL-GP- 3/2012
Convocação de beneficiários de Precatório e Requisição de Pequeno Valor para levantamento de alvará devidamente expedido.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, o Desembargador Antonio Guerreiro Júnior, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todas as pessoas listadas abaixo que se encontram disponíveis na Assessoria Jurídica da Presidência os competentes alvarás de liberação de valores correspondentes a Precatório e Requisição de Pequeno Valor:

	NOME
	PRECATORIO/RPV
	 VALOR

	1
	WYLLIGTON LEITE SERRA
	16577/2009
	              772,20

	2
	ROBSON NUNES GAMA
	16577/2009
	              889,85

	3
	RITO REIS ARAÚJO
	16577/2009
	              466,96

	4
	LUIZ CARLOS MELO MUNIZ
	16577/2009
	           2.269,28

	5
	KLEPER OYAMA HOMMA DE ARAÚJO
	16577/2009
	              349,84

	6
	JOSÉ DE RIBAMAR SANTOS FERNANDES
	16577/2009
	              365,11

	7
	KELLVIN ARAÚJO NUNES
	16577/2009
	              853,26

	8
	JOSÉ MIRANDA COSTA
	16577/2009
	           2.703,55

	9
	GIORDANO MOCHEL NETO
	16577/2009
	           2.459,67

	10
	EGBERTO M ORAES ANTUNES
	16577/2009
	           1.220,10

	11
	AUXILIADORA IMACULADA MARTINS CALMOM NOGUEIRA G.
	16577/2009
	              885,41

	12
	ANDRÉ WANGER TAVARES DOS SANTOS
	16577/2009
	              789,37

	13
	JOSÉ DE RIBABAR SANTOS FERNANDES
	16577/2009
	           8.292,59

	14
	KLEPER YOAMA HOMMA DE ARAÚJO
	16577/2009
	           7.945,58

	15
	ÍTALO AZEVEDO, ADVOCACIA EMPRESARIAL
	17301/2009
	              721,19

	16
	ALBACÉLIA FERREIRA
	35350/2010
	           1.401,60

	17
	FRANCISCA VENÂNCIA DE OLIVEIRA DE FRANÇA
	19089/2009
	           5.028,00

	18
	RITA SAMARA DE OLIVEIRA COUTO
	19089/2009
	           3.258,95

	19
	PEDRO JORGE BARBOSA SANTOS
	19089/2009
	           4.978,49

	20
	JOSÉ  ALBERTO COSTA DE LIMA
	19089/2009
	           5.984,92

	21
	JOÃO ALBERTO COSTA DE LIMA
	19089/2009
	              263,51

	22
	JOÃO DE DEUS MACHADO
	19089/2009
	              216,75

	23
	RITA SAMARA DE OLIVEIRA COUTO
	19089/2009
	              143,49

	24
	PEDRO JORGE BARBOSA DOS SANTOS
	19089/2009
	              219,20

	25
	FRANCISCA VENÂNCIA DE OLIVEIRA FRANÇA
	19089/2009
	              221,38

	26
	IVANA CELINA KAROLEZYK BARCELAR
	19089/2009
	              170,54

	27
	RAIMUNDO BENEDITO CAMPOS CUNHA
	16361/2010
	       117.775,09

	28
	ROSALINA AZEVEDO CUNHA
	16361/2010
	         20.788,96

	29
	MARIA TEREZA SILVA DE ANDRADE
	16361/2010
	         35.187,92

	30
	LAVINIA JANSEN MUNIZ SEREJO
	16361/2010
	       155.481,18

	31
	MARIA JOAQUINA PENHA LOPES
	15198/2008
	              685,15

	32
	LÍCIA VALÉRIA PINTO CAMPOS
	15198/2008
	                68,52

	33
	MOISÉS DE JESUS FERREIRA SERRÃO
	14836/2008
	           2.404,56

	34
	FRANCISCO DE ARAÚJO PEREIRA
	15111/2009
	              177,90

	35
	ISAAC RUBENS BRITO DIAS FILHO
	15111/2009
	              184,91

	36
	JOSÉ INÁCIO SODRÉ RODRIGUES
	14831/2008
	              977,91

	37
	MARCOS ANTONIO DE FARIAS GOUVEIA
	35325/2010
	              210,03

	38
	ROSINEIDE LOPES DE ARAÚJO SOUSA
	35325/2010
	           1.050,15

	39
	CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 11 REGIÃO
	8309/2008
	           7.373,13

	40
	NEUSA MARIA JORGE DE CARVALHO
	6226/2005
	         12.094,28

	41
	GILDETE MOURA MARTINS
	39119/2010
	              424,20

	42
	JOSÉ CARLOS ROCHA GOMES
	9163/2008
	           3.669,98

	43
	ORTOFOR-PRODUTOS ORPÉDICOS LTDA.
	8496/2008
	           8.298,07

	44
	MANOEL JULIO MARTINS
	12929/2009
	              233,19

	45
	MARIA CELESTE DE AQUINO FARIAS
	11620/2009
	              260,77

	46
	ISABEL SERRA DE SOUSA
	11620/2009
	              993,70

	47
	DINAH CRUZ TEXEIRA
	11620/2009
	              256,69

	48
	MODESTINA CARDOSO AQUINO
	11620/2009
	              149,39

	49
	OSMAR ALVES DA SILVA
	1019/2009
	              384,21

	50
	ANTÔNIA DA SENA CRUZ
	1019/2009
	           1.482,32

	51
	ANTÔNIO DE PAULA PEREIRA
	13601/2008
	              103,67

	52
	FÁTIMA MUNIZ FONSECA
	13601/2008
	              691,14

	53
	F.M. QUEIROZ CONTRUÇÕES
	13673/2003
	         13.171,08

	54
	MARIA DOS RÉMEDIOS ARAÚJO NASCIMENTO
	6917/2009
	           7.689,63

	55
	CARLINADILA CHIRLE PINTO COSTA
	6917/2009
	              768,96

	56
	MARIA DE LORDES ROCHA DE CARVALHO
	38646/2010
	         35.115,68

	57
	JOSÉ FONSECA
	38646/2010
	         14.220,05

	58
	LIBERALINO PAIVA SOUZA
	6356/2008
	           3.632,42

	59
	BENEDITO MARTINS DE ALMEIDA
	17122/2009
	           1.436,39

	60
	LEONEZA MARIA DOS SANTOS
	17122/2009
	              368,00

	61
	MEDI SAÚDE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
	34020/2009
	         15.251,95

	62
	RAIMUNDO JOSÉ BARROS DE SOUSA
	10042/2011
	           6.851,39

	63
	NEIDES GARRETO RODRIGUES
	9381/2010
	              376,51

	64
	ANTONIO CARLOS ARAÚJO FERREIRA
	18633/2010
	              270,69

	65
	JÚLIO ADERSON BORRALHO MAGALHÃES
	18633/2010
	           1.531,34

	66
	MANOIZA AMAZONAS BORRALHO MAGALHÃES
	18633/2010
	              858,54

	67
	YARA JAMACI NASC IMENTO CARVALHO
	18633/2010
	              316,82

	68
	INSTITUTO NACIONAL DE SERIDADE SOCIAL - INSS
	1804/2011
	           1.402,48

	69
	MARIA ANGÉLICA REIS BECKMAN
	26675/2010
	              642,51

	70
	JOSÉ REGINO LINDOSO MOTA
	11191/2011
	           1.499,99

	71
	ELZA LOPES MACEDO
	9526/2011
	              375,52

	72
	MARCELO RODRIGUES SÉRGIO  E/OU ALISSON AGUIAR  DOS S.
	20983/2010
	           1.019,32

	73
	ODONTOCENTER PRODUTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS LTDA
	20983/2010
	           5.096,60

	74
	MILTON PEREIRA DA SILVA BRAZ
	17360/2009
	              398,05

	75
	GILIADE DA CONCEIÇÃO COSTA
	35357/2010
	           1.401,60

	76
	ALZENIRA ROCHA OLIVEIRA
	18465/2009
	           3.691,10

	77
	ALAÍDE ISABEL DA HORA
	18465/2009
	              511,20

	78
	CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 11 REGIÃO
	21572/2010
	         10.814,71

	79
	RONALDO MACHADO FARIAS
	17150/2010
	           1.220,47

	80
	JOSÉ DE RIBAMAR DOS SANTOS
	21633/2010
	           8.537,38

	81
	DORES CASTRO MELO
	18464/2009
	              153,28

	82
	HELDER DA SILVA RODRIGUES
	17613/2011
	           3.175,12

	83
	DIEGO GAMA DE CARVALHO
	17613/2011
	              158,76

	84
	PEDRO RIZONALDO MONTEIRO NOGUEIRA
	22449/2011
	                37,75

	85
	ÍTALO AZEVEDO, ADVOCACIA EMPRESARIAL
	18045/2009
	           1.522,95

	86
	SEBASTIÃO DE JESUS NINA NUNES
	18044/2009
	              371,91

	87
	MARIA VITORIA NUNES PESSOA
	35301/2010
	           1.401,60

	88
	TEREZINHA DA CONCEIÇÃO DE JESUS BRITO
	21520/2011
	              119,02

	89
	JOELSON GABRIEL DE BRITO SOUSA E OUTROS
	21427/2010
	              574,48

	90
	FÁBIO HENRIQUE SOEIRO SOARES
	35347/2010
	           1.298,34

	91
	CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 11 REGIÃO
	29233/2009
	           4.258,17

	92
	SEBASTIÃO DA CRUZ MOREIRA E JOSÉ  LUIS DA SILVA E OUTROS
	21243/2010
	              144,86

	93
	JOÃO ALBERTO DE OLIVEIRA
	13141/2010
	           2.738,66

	94
	MARCOS ANTONIO DE FARIS GOUVEIA
	35335/2010
	              259,68

	95
	FRANCISCA DA SILVA
	35335/2010
	           1.298,34

	96
	FRANCISCA DA SILVA BANDEIRA
	19602/2010
	           3.696,10

	97
	CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 11 REGIÃO
	16214/2008
	           7.777,67

	98
	LINDALVA SILVA DOS SANTOS
	35305/2010
	           1.401,60

	99
	FRANCIMARA LOBATO PINCANÇO ALBURQUERQUE
	18500/2009
	              145,39

	100
	CONCEIÇÃO DE MARIA COSTA FIGUEIREDO
	18500/2009
	           1.441,94

	101
	IULA PIRES RODRIGUES
	18642/2009
	              171,01

	102
	LUZIA CORREA MORAES
	18642/2009
	              452,72

	103
	GERCINALDO RIBEIRO SOARES
	18642/2009
	                83,74

	104
	ARIONALDO MARTINS DOMINICI
	18642/2009
	                94,48

	105
	CARLOS ALBERTO VIEIRA MORAES
	18642/2009
	              386,16

	106
	LUIZA CORREA MORAES
	18642/2009
	           9.151,20

	107
	GERCINALDO RIBEIRO SOARES
	18642/2009
	           1.901,88

	108
	CARLOS ALBERTO VIEIRA MORAES
	18642/2009
	           8.770,68

	109
	LARISSA MEDEIROS DE MELO MARTINS
	18646/2009
	                16,77

	110
	MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA BELÉM E OUTROS
	18039/2009
	              570,39

	111
	MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA
	25233/2010
	                  8,38

	112
	MANOEL VALÊNCIO CORREA
	25183/2010
	                  2,12

	113
	MARIA RITA CUTRIM DA SILVA FONSECA
	35354/2010
	           1.401,60

	114
	GILCILENE SOUSA MARQUES DE OLIVEIRA
	35359/2010
	           1.401,60

	115
	MIGUEL DURÃES DA SILVA
	25221/2010
	                55,49

	116
	FRANCISCO GABRIEL ARAÚJO DA SILVA
	25217/2010
	                  1,41

	117
	LUIS DE JESUS NUNES
	25218/2010
	              175,15

	118
	MANOEL FERNANDES PEREIRA
	21501/2010
	         24.341,95

	119
	MAXIMO ARANHA TAVARES
	21519/2010
	           3.648,69

	120
	FRANCIMARA LOBATO PICANÇO ALBUQUERQUE
	37070/2009
	           1.914,16

	121
	ESPÓLIO DE JOSÉ RIBAMAR SOUSA REIS, REP. POR  MARIA OSMINA . REIS
	22142/2010
	       765.560,62

	122
	ANICETO RIBEIRO VIÉGAS
	20853/2010
	         13.239,07

	123
	CÉLIA FURTADO RIBEIRO
	20853/2010
	         73.307,00

	124
	IRANILDES MELO CARNEIRO
	20853/2010
	         22.466,92

	125
	FRANCISCA DAS CHAGAS ARAÚJO GUIMARÃES
	6435/2010
	         25.678,59

	126
	MARIA DE LORDES LIMA
	8247/2010
	         17.070,66

	127
	JOÃO  ALBERTO DE SOUSA BRITO
	8247/2010
	         17.074,59

	128
	MARIA DO SOCORRO NUNES MARTINS
	8247/2010
	         12.844,66

	129
	FILOMENA MARTINS BRINGEL
	8247/2010
	         17.341,95

	130
	LUÍZA FERREIRA DA SILVA
	8247/2010
	           8.649,98

	131
	PAULO AQUIAR COSTA
	8247/2010
	           5.806,94

	132
	ANTÔNIO JOSÉ DIAS PONTES
	8247/2010
	           5.781,67

	133
	MARIA AUXILIADORA RIBEIRO BARROS
	8247/2010
	           3.921,50

	134
	CREUZA VIEIRA DE SÁ SILVA
	8247/2010
	           2.505,59

	135
	MANOEL DE SOUSA BARROS
	8247/2010
	           2.632,40

	136
	ANTONIO COELHO JÚNIOR
	8247/2010
	           2.098,59

	137
	ARMANDO SOARES DE ASSUNÇÃO
	3821/2009
	              256,67

	138
	DIOMAR NOGUEIRA
	11617/2009
	           1.133,58

	139
	WENCESLAU PEREIRA LIMA
	8944/2009
	              218,72

	140
	JOSÉ PAULO DE CASTRO
	8944/2009
	              325,35

	141
	MARIA DO SOCORRO PATRICE CARVALHO MOREIRA DE SOUSA
	8944/2009
	              501,00

	142
	MOIZES TERENCIO BATISTA DE OLIVEIRA NETO
	11831/2009
	              146,51

	143
	IVALDO SILVA MATOS
	11831/2009
	              143,49

	144
	JOÃO SALADINO LOPES
	11831/2009
	              142,67

	145
	WALDEMIR FERREIRA CANTANHEDE
	11831/2009
	                52,24

	146
	BENEDITO MARTINS DE ALMEIDA
	11831/2009
	              533,20

	147
	ROSINETH LAGO FERRO
	13762/2009
	         62.584,68

	148
	LILAH PIRES SERRA PINTO
	13762/2009
	           2.477,47

	149
	PEDRO GONÇALVES DE ABREU GOMES
	16993/2009
	         64.531,35

	150
	ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES VIEIRA
	16993/2009
	         48.616,27

	151
	WALTER CASTRO E SILVA FILHO
	16993/2009
	           1.913,67

	152
	JOSÉ DE RIBAMAR LOPES DOURADO
	16993/2009
	         25.753,59

	153
	JOSÉ CARLOS VIANA MENDES
	16993/2009
	         25.380,11

	154
	JOSÉ AFONSO DE CARVALHO FERREIRA
	16993/2009
	         48.616,27

	155
	MARÍLIA DE CARVALHO PORTELA LUZ
	16993/2009
	         64.531,35

	156
	MARGARETH GARCÊS PINTO
	16993/2009
	         21.089,65

	157
	ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES VIEIRA
	16993/2009
	           6.061,16

	158
	JOSÉ AFONSO DE CARVALHO FERREIRA
	16993/2009
	           6.061,61

	159
	ANTÔNIO DINIZ BRAGA NETO
	16993/2009
	           6.061,16

	160
	CAMILO DE JESUS BRITO ARAÚJO
	16993/2009
	           7.469,10

	161
	CARMELITA MATOS CUTRIM
	16993/2009
	           6.061,16

	162
	EVANDRO COSTA JORGE
	16993/2009
	           6.061,61

	163
	JOSÉ CARLOS VIANA MENDES
	16993/2009
	           7.294,24

	164
	MARGARETH GARCÊS PINTO
	16993/2009
	           6.061,61

	165
	MARÍLIA DE CARVALHO PORTELA LUZ
	16993/2009
	           7.294,24

	166
	TIBÉRIO GUSMÃO SOUZA
	16993/2009
	           6.061,16

	167
	RAIMUNDO NONATO PAIXÃO
	16993/2009
	           6.964,00

	168
	RAIMUNDO JOSÉ CORREA SILVA
	21881/2010
	           5.005,89

	169
	EIDIRAM DIÓGENES CARMEM LÚCIA SÁ ARAÚJO
	21881/2010
	         37.500,52

	170
	ANTÔNIO VIEIRA DA SILVA
	21881/2010
	         34.664,19

	171
	MAX ANTÔNIO TEXEIRA
	21881/2010
	         25.076,18

	172
	MARIA DA CRUZ SOUZA DE OLIVEIRA
	21881/2010
	         10.435,49

	Total
	    2.198.335,28

São Luis, 23 de abril de 2012

Des. Antonio Guerreiro Júnior

P R E S I D E N T E

PAGE
1

[image: image1.wmf]